simam, Deo largiente, auctorilalcm suscepturus

aliquando erat, ipsius Apostolico in gremio educatus^

Apostolicis illis, quaspostea in gerendosummoPon-
lificatti exhibuit, virtulibus plenius imbueretur. Tii

juitem, Domine, clc.

12. « LECTIOv. Juvenis Ecclesiae libertatem, a

Laicis oppressam, ac depravalos Ecclesiasticorum

mores vehementius dolens, in Cluniacensi Moiiasle-

rio, ubi sub Regula S. Benedicli austerioris vilse

observantia eo tempore maxime vigebat, Monachi

babilum induens, lanlo pietalis ardore Divinai Ma-

jestati deserviebat, ul a sanctis ejusdem Coenobii

Patnbus Prior sit electus. Inde mox a S. Lcone

Papa nono, quia lueerna lucens et ardens in clau-

strorum angustiis latere non debebat, sed in Eccle-

siaealtissimo verlice Dei jussu locanda erat, Ro-

jnam adductus, et sanctse Romanse EcclesiaeSubdia-

conus ordinatus, eidem S. Leoni ac successoribus

tisque adeo carus fuit, ut nihil sine ipsius consilio

gererent. A Yictore Papa secundo legatus a lalere in

Galliam missus, Episcopum publice Simoniaca labe

infectum, quia hunianilus convinci non poterat, di-
vinitus convicit; cum jussus Antistes, Gloria Patri,
ct Filio, et Spiritui sancto palam pronunliare, dua-

bus quidem Divinis Personis facile pronuntialis,

Ltertiam, cujus donuni Episcopatum pecuniis coeme-

rat, proferre imllo modo valuisset. Tu autem.

13. « LECTIOVI.Denique a Nicolao secundo Ponti-

ffceArchidiaconus Cardinalis, et ab Alexandro ilem

srciindo CancellariiLSS. Romanaj Ecclesiae creatus,
e.rjem in summum Pomificatum snccedere meruit.

A>Jtanti vero Iionoris apicem assumptus, jam for-

ma gregis faetus, quod verbo docuit, etiam exemplo
demonstravit ; ac fortis per omnia athleta, se pro
rnuro domui Israel ponere non timuit. Henricum

GermaniaeRegem qcartum,EccIesise infestuni, Fide-

Iium communione regnoqtte privans; subditos popu-
Ios fide ei data Hberavit. Cum poslea ab iniqui Re-

gis exercitu Romaegravi obsidione premeretur; ex-

citatumabhoslibiisineendium signo Crucis extinxit;

aliis quoque, tam vivus- quam mortuus, miraculis

clarus. Ex Apostolorum aelate nullus Pontificum

ftiisse traditur, qui majores pro Ecclesia Dei labo-

res molestiasque pertulerit ; aut qni pro ejus liber-

tate acrius pugnaverit. lnnumerabilia sunt quse vel

forliter sustinuit, vel muttis coactis in Urbe Syno-

dis sapienter constituit. Demanu Henrici tandcm a

Roberlo Guiscardo Ducc Northnianno ereptus, Saler-

inira veniens, ibidem octavo Katendas Junii, cum

proefuisselEcclesieeannos duodecim, menscm unumr

dics tres, creatis compluribus Romse atque alibi

Cardinalibus ef Episcopis, die Dominico migravit

ad Dominum ; ejusque sacrum Corpus in Cathedrali

Basilica Salernilana est honorifice conditnm. Tii

; aulem, t etc. In terlio Nocturno Lectiones de Ho-

miliaS. Leonis Papoe in Evangelium, « YenitJesus

in partes Caesareae Philippi, » quas habet Brevia-

rium Romanum die 22. Febr. in festo Cathedrae

Antiochense S. Petri.

1.4.Missa dicitur, quaeponitur in Missali Romano

die 11 Aprilis, in festo Sanct. Lconis Papai, prae-

ler Oraliones.OrtATioprtiMA.«Deus quiB.Gregorium

clc. » ut supra. « SECRETA.B.Gregorii Confessoris

tiii atque Ponlifteis, quaesumus, Domine, annua so-

lcnmitas nos [tibi] reddat acceptos; ut per haecpiae

placationis officia,etillum beata retributio comitetur

ct nobis gratise tuae dona conciliet. Per Dominuro.

POSTCOM.Da, quaesunius, Doniine, fidelibus populis

B. Confessoris tui atque Pontiflcis Gregorii semper
* venerationc laetari, ct ejus perpetua supnricatione

muniri. Per Dominum, clc.

15. « Cumqtte tam Joannes Archicpiscopus quam

Decanus et Capilulum ac Clerus prsedicti nobis hu-

militcr supplicari fecerint ut de opportuna sibi in

prasmissis licentia providere benignitate Apostoliea

dignaremur; Nos, eorum laudabile desiderium in

Domino plurimum commendantes, et eorum singu-

los a quibusvis excommunicationis, suspensionis et

interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris

etpnenis, ajure vel ab homine quavis occasione vel

cattsa latis, si quibus quomodolibet iunodati exi-

stunt; adeffectum praesentium dmitaxatconsequen-

dum, harum serie absolventes, et absolulos fore

censentes, hujusmodi supplicalionibus inclinaii. de
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venerabilium Fratrum nostrorum S. R. Ecclesioe

Cardinalium, sacris Ritibus praefectorum, quihus
rem cxaminandam et rnature discutiendam commi-

simus consilio, eisdem et pro tempore exister.tibtis,

Archiepiscopo Salernitano, ac Decano et Capitulo
Ecclesise,et Clero Givitatis Salernitanse, ut Officium

praedictumcum Missa de communi unius Pontificis,
cum Orationibus, et Lectionibus secundi Nocturni

propriis, Annis singulis, tam ejusdem B. Gregorii

quam ejus Translationis diebus festis, sub ritu du-

plici rccitare Hbere et licite valeant, Aposlolica au-

ctoritate tenore proesentium, perpetuam licentiam et

facultatem concedimus et impertimur: non obstan-

tibus constitutionibus et ordinalionibus Apostolicis
nec non D. Ecclesise, eliam juramenli, confirma-
lione Apostolica, vel quavis firmitate olia roboratis,
statutis, et cor.suetudinibus,. celerisque cor.trariis

quibuscumque. Datum Romaeapud S. Mareum, sub
Annulo Piscatoris, die 18. Julii, 1609. Pontificatus
nostri anno 5. » S. Cobetlulius.

16. « Joannes Beltranus de Guevara, Miseratione

DivinaetAposlolicae Sedis gratia Salernitanus Ar-

chiepiscpp-s, Rcgius Consiliarius, et in praesenti
Neapolitano regno per sacram Rcgiam Majestatem
Generalis Visitator, inter alios cselestes ac pene in-
numeros thesauros quibus divinae benignitati Sa-
lernitanam Ecclesiam ditare atque illustrare placuit,
haud postremo loco numerandum profecto videtur
sancti Gregorii YII sacrum ac venerandum corpus;
qui post tot labores, tot serumnas atque persecutio-
nes, pro Dei Ecclesia fortissime et constantissime
invictissimo animo loleratas, tandem (divina sic flis-

ponente Providentia) in Salernitana civitate obdor-
mivit in Domino ; ut quam in corpore mortali, sua
venerabili praesentia, ad tempus laetificaverat ,etiam
pretiosa morte, ad ccenamnuptiarum Agni vccatus,
in perpetuum illustraret. Nos autem, quamvis in-

digni, in Saiernitanae Ecclesise regimine constituti,
cum, loca DivinseMajestati dicata visilantes, in ipsa
Catlicdrali noslra Basilica monumentum memorati

gloriosi Pontificis accurate psrspiceremus, et debito
Caelitibus honore ac veneratione illum carere haud

sequo pati animo possemus; ex Apostolica Sededi-

ploma nobis haud segniter impetrandum esse cen-

suimus, ut et congruus sancto Pontifici exhiberetur
honos ab omnibus, et Salernitana civitas ex hoc
in dies singulos magis magisqueDei promeretur cle-

mentiam, lam praeclari Confessoris atque Pontificis

Deoque cum primis accepli adjula suffragiis. Ne
illam quidem causam silentio praetereundam arbir

tramur, quam nulla unquam apud vos velustas,
nulla unquam delere debebit oblivio : quod„cum Sa-
lernitanum Capitulum (quemadmodum a Prsedeccs-
sore nostro fel. memor. Marsilio litteris proditum
est)abeodem Beato Pontifice magnos consecutum

sithonores, alacriter atque omni studio ad illius
ita bene de vobis meriti cultum atque venerationem
debetis incumbere. Hoc igitur tempore volentes

impelraium jam nupor a Sede Apostolica diplpma

A pie et fideliter cxequi, auctoritate qua fungimur
mandamus atque preecipimus dileclis in Christo

filiis, Capitulo et Clero civitatis noslrse Salernilanse,-

ut quotannis, juxla commcmorati diplamjHis. scr

riem, tam in Natalitiis S. Gregorii Papse celebrandis

die 25 mensis Maii quam in festo Tfanslationis

ejusdem celebrando die 4 mensis Maii, Missam ct

Officium proprium sub duplici ritu, nostro jussu